BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC BẢO VỆ THỰC VẬT

Số:             /BVTV-ATTPMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội,  ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi: Đại sứ quán Uruguay

Cục Bảo vệ thực vật xin thông báo: Hồ sơ đăng ký nước xuất khẩu hàng hoá

thực phẩm có nguồn gốc thực vật của Uruguay đáp ứng đầy đủ các quy định an

toàn thực phẩm của Việt Nam và được cập nhật vào Danh sách nước đăng ký xuất

khẩu thực phẩm có nguồn gốc thực vật vào Việt Nam trên website của Cục Bảo vệ

thực vật (http://www.ppd.gov.vn).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, ATTPMT.

KT.CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Bùi Sĩ Doanh

http://www.ppd.gov.vn/

		2020-05-13T10:15:28+0700

		2020-05-13T10:23:16+0700

		2020-05-13T10:23:16+0700

		2020-05-13T10:23:16+0700

		2020-05-13T10:23:16+0700